
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 3093/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 24 października 2023r. 

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2023 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 700, 801, 
853, 854 i 921) - druk Nr 3682.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa 
na rok 2023 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 700, 801, 853, 854 
i 921) - druk Nr 3682, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 
 
 
 

Załącznik 

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 
 
 

AUTOPOPRAWKA 
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2023 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 700, 801, 
853, 854 i 921) - druk Nr 3682. 

 
Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 
2023 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 700, 754, 801, 852, 853, 
854, 855 i 921). 

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 o kwotę 
7.160.865,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  7.160.865,98 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 o kwotę 7.160.865,98 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  7.160.865,98 zł. 

§ 2. W uchwale Nr CII/2768/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2023, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

 w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

 w załączniku Nr 17 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 w załączniku Nr 18 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 4 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
druk Nr 3682, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 5 do projektu uchwały. 

 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Niniejszą autopoprawką wprowadza się zwiększenie planu dochodów i wydatków 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 o łączną kwotę 6.545.436,40 zł, w związku 
z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy - Pomoc dla uchodźców z Ukrainy dla jednostek 
samorządu terytorialnego (art. 14 ust. 11 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa) i przeznaczeniem środków m.in. na: 

 świadczenie pieniężne dla podmiotów które zapewniają zakwaterowanie i wyżywienie 
obywatelom Ukrainy, 

 zapewnienie opieki i schronienia,  

 jednorazowe świadczenie pieniężne, świadczenia rodzinne, składki zdrowotne, składki 
na ubezpieczenie społeczne. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2023 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2023 – bez zmian. 


